# BOLETÍN OFICIAL

DEL

## OBISPADO DE MENORCA

---

**Sumario.**—Aniversario, pág. 213.—Encíclica de S. S. Pío XI, sobre el Año Santo, pág. 214.—La enfermedad de nuestro Rvdmo. Prelado, página 221.—R. D. sobre el Estatuto Municipal, pág. 222.—Semana y Congreso Ascéticos en Valladolid, pág. 223.—Crónica de la Diócesis, página 226.—Lista para las obras de Monte-Toro, pág. 228.—Necrología, pág. 228.

---

### ANIVERSARIO

**E**L día 12 del corriente mes, festividad de la excelsa Virgen del Pilar, será el XXII aniversario de la *Consagración Episcopal* del Rvdmo. Prelado de esta Diócesis, **Excmo. Sr. Don Juan Torres y Ribas**. Al recordar la memorable fecha de aquel fausto acontecimiento, nos complacemos en reiterar a nuestro venerado y muy amado Pastor, los sentimientos de veneración y filial amor a su sagrada persona, haciendo votos al Cielo para que Dios le conceda pronto y completo restablecimiento en su salud.

---

**PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI  
UNIVERSIS CHRISTI FIDELIBUS  
PRÆSENTES LITTERAS INSPECTURIS SALUTEM  
ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM**

---

In finita Dei misericordia sibi ad exemplum proposita, identidem Ecclesia id consilii persequitur, ut, singulari aliqua via et ratione, ad culpae expiationem vitaeque emendationem homines halliciat ac revocet, qui solent, vel ob voluntatem a fide catholica abalienatam, vel ob segnitatem atque inertiam, usitata salutis adiumenta negligere, et poenas admissorum vindici Deo pendendas ni cogitant quidem, nedum accurate efficaciterque considerent. Extraordinarium sane eiusmodi ad renovandos animos praesidium vobis, dilecti filii, auspiciato afferet *Jubilaeum Magnum*, ex more institutoque maiorum in Alma hac Urbe proximo anno celebrandum, quod nostis nuncupari itidem *Annum Sanctum* consuevisse, quia et sanctissimis initur ducitur absolviturque ritibus et ad sanctitatem morum promovendam tam aptum habetur quam quod maxime.

Iamvero si unquam alias oportuit, at potissimum hodie oportet, ut vos, illud Pauli iterando, moneamus: *Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc dies salutis*; quo quidem tempore nullum profecto opportunius commodiusque comparandis unicuique vestrum reconciliationis gratiaeque thesauris reperiatis. Nec dubitare licet quin divino Ecclesia instinctu piacularem hunc annum vertentibus annis, certo quodam intervallo, interiecerit; quippe quae, ut alius ritus—multo quidem ampliore significatione atque efficientia—ab Antiquo Foedere est mutuata salubriter, ita hunc quoque, ad Anni Sabbatici exemplum, in christianos mores induxerit. Maximis enim beneficiis, quae dominicum illud institutum Hebraeis, quinquagesimo quoque anno, afferebat, nonne gratiae praenuntiabantur et significabantur, quas fidelibus per Anni Sancti decursum impetrandas proponimus? Ratio quidem inutrisque haud absimilis, sed hae illis sic praestant, quae madmodum spirituales res terrenis rebus antecellunt. Quod scili-